

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	ZL07
Název stavby	Úprava stávajících prostor stravovacího zařízení v areálu VUT FCH	Sekce	
Smlouva	Smlouva o dílo č. 013079/2025/00	Název SO / PS	IO 01
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	STAL-PE stavební s.r.o.		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 4 ZZVZ)			
<u>Zúžení stavebního otvoru (pro GASTRO), místn. č. 2092d</u> Z důvodu budoucího vybavení místnosti č. 2092d skladovacími regály musela být jedna z příček dozděna do odpovídajícího rozměru. Tím došlo ke zúžení stavebního otvoru.			
Dny navíc 1		2 725,80	
Příloha Položový rozp. ZL07, ř. 1			
<u>Ukotvení stavebního otvoru (pro GASTRO), místn. č. 2092d</u> Z důvodu budoucího vybavení místnosti č. 2092d skladovacími regály musela být jedna z příček dozděna do odpovídajícího rozměru. Tím došlo ke zúžení stavebního otvoru, vč. Ukotvení příčky do stávající konstrukce.			
Dny navíc 0		382,00	
Příloha Položový rozp. ZL07, ř. 2			
<u>Rozšíření plochy pro usazení konvektorů</u> Beton schodišťových konstrukcí, bednění, výztuž z oceli.			
Dny navíc 0		3 607,63	
Příloha Položový rozp. ZL07, ř. 3-7			
<u>Zhotovení podhledu místn. č. 2098a</u> Zhotovení samonosného podhledu z důvodu sjednocení rekonstruovaných ploch. Požadavek uživatele.			
Dny navíc 1		7307,28,	
Příloha Položový rozp. ZL07, ř. 8,9			
<u>Demontáž stávajícího podhledu místn. č. 2098a</u> Pro zhotovení nového samonosného podhledu z důvodu sjednocení rekonstruovaných ploch, byla demontována stávající konstrukce.			
Dny navíc 0		798,66	
Příloha Položový rozp. ZL07, ř. 10			
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem	odpočty celkem
		14 821,37	0,00
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc			2
		Datum	15.10.2025
Za Zhotovitele	xxx		
Za Správce stavby / TDI	xxx		
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx		
Osoba pověřená objednatelem	xxx		

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	202536	Úprava stávajících prostor stravovacího zařízení v areálu VUT v Brně, Purkyňova 118	
Objekt:	99	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL07	Vícepráce - paragraf 4	
Objednatel:	Vysoké učení technické v Brně Antonínská 548/1 60200 Brno - Veveří		IČO: 00216305 DIČ: CZ00216305
Zhotovitel:	STAL-PE stavební s.r.o. 362 66403 Podolí		IČO: 05154006 DIČ: CZ05154006
Vypracoval:	xxx		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			14 821,37
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			14 821,37
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		14 821,37 CZK
Základní DPH	21 %		3 112,49 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			17 933,86 CZK
v _____ dne _____			
xxx			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 107,80	21,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 592,95	31,0
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			6 321,96	42,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			798,66	5,4
Cena celkem					14 821,37	100,0

Položkový rozpočet

S:	202536	Úprava stávajících prostor stravovacího zařízení v areálu VUT v Brně, Purkyňova 118
O:	99	Změnové listy
R:	ZL07	Vícepráce - paragraf 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 107,80
1	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	2,10000	1 298,00	2 725,80
		dozdívka pro Gastro - 2092d : 01*2,1		2,10000		
2	342941111R00	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd.	m	2,00000	191,00	382,00
		2092d : 2		2,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 592,95
3	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25	m3	0,04500	6 050,00	272,25
		rozšíření schodu pod topení kolem výloh : 15*0,06*0,05		0,04500		
4	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	0,90000	2 495,00	2 245,50
		15*0,06		0,90000		
5	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,90000	156,50	140,85
6	430361121R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10216(E)	t	0,00345	82 950,00	286,18
		(15*0,23)/1000		0,00345		
7	417329224R00	Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	0,04500	14 730,00	662,85
8	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	6,12000	161,00	985,32
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				6 321,96
9	416021121R00	Podhled samonosný sádrokartonový 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm	m2	6,12000	1 033,00	6 321,96
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, zádveří 2098a : 1,8*3,4		6,12000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				798,66
10	963016211R00	Demontáž podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	6,12000	130,50	798,66